
Rekonstrukce provzdušňování Fortex na ČOV 

Stav: Dokončeno 

Termín: 8/2020 

Zhotovitel: EVT Technology CZ s. r. o., V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy 

Odhadovaná cena: 400.000, Kč vč. DPH 

Skutečná cena: 309 220 Kč bez DPH (tj. 374 156 Kč vč. DPH) 

 



?p'
ca':§_{\

EVT Technology CZ, s.r.o

§,o€\;*;;
)-,§

o..",.*t§i*ď
.l rgto- 

;ď
6.9

.€,
SMLOUVA o DÍ LO č . 2612020

uzavŤenámezi dá|e uvedenými smluvní mi stranami podle § 2586 a násl. zákona
č . 89l20I2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m a ú č inné m znění  (dále té ¾ jen obč anský zákoní k)

I. SmluvNí  srnaNy
OBJEDNATEL:
Sí dlo objednatele:
Zastoupená:
kontaktní  osoba:
- ve věcech technických:
Bankovní  spojení :
tČ o: oozlzg+q
Registrace:
kontaktní  osoba:

a
ZHOTOYITEL:
Sí dlo zhotovitele:
Nositel certifikátů :
provozovna:
Zastoupený:
kontaktní  osoba:
- ve věcech technických:
Bankovní  spojení :
IČ z 4928219l
Registrace:
Vyřizuje:

Město Police nad Metují
Masarykovo náměstí  98,549 54 Police nad Metují
Ing. Jiří  Beran, starosta

Ing. Pavel Scholz, vedoucí  odboru l}y'r®P
KB Náchod, č . ú .: 9005-4629551/0100
DIČ : CZ002'72g49

Ing. Pavel Scholz
tel.: 606 728 382, e-mail: scholz@policenm.cz

EVT Technology CZ s.r.o.
Y Zahr ádkách 2 I 5 5 l 3, 5 68 02 Svitar,y-Předm ě stí
ISO 9001, ISO 14001 a l8001
Zábř e¾ ská 59 6 l 40, 7 87 01 © umperk
p. JosefKunc, jednatel

:.
ing. Roman Zenč ák, ředitei sptlieč nosti
Č S Srritu,.y, č . ú .: 420852331910800
DIČ : CZ49282I9I
Krajský soud Hradec Králové , odd. C, vlo¾ ka 4609
Ing. Roman ®eněák, ředitel společ nosti
tel. : ] 7 ] 1Z3 37 4, e-mail : roman.zencak@evttechnolo gy.cz

II. VÝcrrozí  pooxr,loy a ú olrn:
Mí sto stavby: Police nad Metují
Název stavby: ,,Oprava technologie rru Č OV Police nad Metují "

III. PŘnnuĚr smlouvy:
I. Zhotovitel se touto smlouvou zavazlje prové st na svů j náklad a nebezpeč í  pro objednatele dí lo dle
odst. 2. a objednatel se zavazuje dí lo převzí t a zaplatit za sjednanou cenu dí la.

2. Předmětem dí la dle té to smlouly (dále té ¾  jen ,,dí lo") je oprava technologie - ýměna 350 k§
aerač ní ch elementů  AME T 750 za AME T 750 SR v rozsahu nabí dky zhotovitele č . CN 3312020
AS ze dne 4. 6. 2020 vč etně specifikace. Nabí dka je jako pří loha č . 1 nedí lnou souč ástí  té to smlouly o
dí lo.
Souč ástí  dí la je:
- oprava technologie - dodávka a montá¾  aerač ní ch elementů  vč . vsuvek;
- doprava materiálu a pracovní ků  na mí sto opra\y;
- revize stávají cí ho aerač ní ho systé mu, odzkou¹ ení  a uvedení  do provozu.

4



EVT Technology CZ, s,r.o

3. Dokladová č ást / technická dokumentace:
* l x ti¹ těná verze technická dokumentace, bude obsahovat technické  lis§ elementů .

4" Souč ástí  dí la není :
- pří prava, vyč erpání  a vyč i¹ tění  nádr¾ i pro ýměnu / opravu AS;
- napu¹ tění  nádr¾ e provozní  vodou pro otestování  AS dle výzvy zhotovitele;
- ekologická |ikvidace demontovaných aerač ní ch elementů .

IV. Tnnlrí N .t uí sro pnovBnpNí  oí la:
l. Termí n provedení  dí la: do 31. 8.2020
Mí stem provádění  dí la je: COV Police nad Metují .
Z. Řaane a vč asné  provedení  dí Ia ze strany zhotovitele je závislé  na řádné rn a vč asné m plnění
povinnosti objednatele, vyplývají cí ch mu z té to smlouv_-,,. r,č etně poskYnutí  řádné  a vč asné  souč innosti
zhotoviteli při provádění  dí la. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveni¹ tě k provedení  dí la
nejpozději do 10. 8"2020.
3. V pří padě prod|ení  objednatele s plnění m jeho povinností  dle té to smlourr. na nich¾  ná bí t dí lo
prováděno, jako¾ ijeho prodlení  s poskl.tnutí m touto smloul,ou dohodnuté  souč innosti zhotor-iteli. se

termí n provedení  dí Ia bez dal¹ í ho prodlu¾ uje o dobu. po kterou b1l ob_iednatel r prt-rdleni bez toh.,"

aby byl uzaví rán dodatek k té to SoD.

V. CEN,I oí r-e:
1. Cena dí la(bez DPH) dle č l. III. 2.: 309.220.- Kč
2. K ceně dí la bude připoč tena pří slu¹ ná sazba DPH ve rj¹ i dle platnjch prární ch předpisú  ke
dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  a o tuto bude cena dí la nj¹ ena.
3. Dohodnou-li se strany po uzavření  té to smloul_v na změně rozsahu dí la, č í m¾  se pro ú č ely té to

smlouly rozumí  i provedení  ví ceprací  na ¾ ádost objednatele, a nedojde-li souč asně k dohodě stran o
znrěiiě ceny dí la v-dů sledku té to změny v rozsaltu di7a, zaplaií - oiljednatel ceriu dí ia upravenou
s přihlé dnutí m k rozdí lu v rozsahu nutné  č innosti a v ú č elných nákladech spojených se změněným
provádění m dí la. Upravená cena dí la bude urč ena dle cen stavební ch prací , výrobků  a materiálů  podle
katalogů  popisů  a směrných cen lydaných společ ností  ÚRS PRAI]A, a.s. platný,ch pro rok. kd1 b111

práce prováděny.
V pří padě, ¾ e nebude mo¾ né  pou¾ í t stávají cí  spojovací  trubky mezi elemen§-. budou spojor-ací
trubky dodány v poč tu 175 ks a následně lyrič továny jako polo¾ ka .,ví cenáklad".

VI. PurnnNí  poonrí Nry:
l. Cena se sjednávájako pevná.
2. Cenu dí la (vč etně DPH) se zavazuje objednatel zaplatí t zhotoviteli do třiceti (30) dnů  od lrystavení
faktury dodavate|em. Faktura bude rystavena po dokonč ení  dí la, po předání  objednateli. Cenu dí la se
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli bezhotovostní m převodem ve prospěch ú č tu zhotovitele
uvedené ho v č 1. I.

3. Zhotovitel se zavazlje vystavit objednateli na sjednanou cenu dí la fakturuldaňoý doklad v souladu
s předpisy daňové ho a finanč ní ho práva. Pří lohu faktury bude tvořit soupis provedených prací  a
dodávek nebo předávací  protokol, potvrzený pracovní kem objednatele pro věci technické , jen¾  je
uveden v č |. I. smlouvy.

VII. Dlt ¹ í  spol-upnÁcn suluvNí cn srRaN a povrNNosr ulč BNlrvosrr:
1. Objednatel předal zhotovite|i podklady pro provedení  dí la v rámci poptávky.
2. Sm|uvní  strany berou na vědomí , ¾ e Smlouva vč etně její ch dodatků  a pří loh bude zveřejněna na
proť rlu zadavatele d|e zákona č . 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, v platné m zněni,
pří padně mů ¾ e být zveřejněna i jiným vhodným způ sobem, při dodr¾ ení  zvlá¹ tní ch právní ch předpisů
týkají ci se poskytování  informací , ochrany osobní ch ú dajů  a proto se nepova¾ ují  za obchodní
tajemství  ve smyslu ustanovení  § 504 Obč anské ho zákoní ku. Smluvní  strany dávaji zároveň tí mto
Objednateli svů j výslovný souhlas ve smyslu platných právní ch předpisů  o ochraně osobní ch ú dajů  se

2



EVT Technolo91, CZ, s,r,o,

Zpracování m l e¹ kerl,ch ve Smlouvě uvedených osobní ch 1dajů , 
\,č etně ú dajů  citliých, na dobu

neurč itou. za ť rč elem splnění  smluvní ch pouinnorti. evidence Smlouvy- a zpří stuPnění  obsalru SmlouvY

veřejnosti, l _,__. -)-^-,! ^ři ^rÁni clŇch nracovní ků . Po celou dobu
3. zhotolitel odpoví d á zabezpeónost a ochranu zdravi při práci svých pracovní ků ,

provádění  dí la zajisti bezpeč nost p.a". u pr.ouá,", ulÁe2a' dodr¾ ovaní  předpisů  p'ozp a po¾ ární

ochran, na pracovi¹ il 
" 

-"'ú ridá'za 
¹ kod}-;pů ;;Ú.rĚ jejich poru¹ ování m, Pro© kolení  montá®ní clr

pracor.niků  zhotoviteL o mistní ch ,p""in"řy"ň poamintaón v oblasti B'ZP a Po zajistí  objednatel

prokazatelnc (zápisem do montá¾ ní ht aenit<u; při nástupu pracovní ků  namontá¾ ,

dí lo po jeho dokonč ení . Dí lo se pova¾ uje za dokonč ené  po jeho

ú spě¹ né m odzkou¹ ení
2. Mí stem předání  dí la je: Č OV Potic" nad Metují

3. Zhotovitel lyrozumí  objednatet" o pr",nem iermí n" předání  dí la a konání  zkou¹ ky předem, o

předání  dí la a prů běrr" přJar""ih" Ťí r*í ,.;;isi "uc 
straiy 

.,,ZáPis 
o Předání  a Převz.etí  dokonČ ené ho

dí la dle § 2605 onar¹ iei, zákoní ku,, @alě tez jen ,,zipis,") a správnost v něm obsa®ených ÚdajŮ

stvrdí  svými podpisy. V zápise objednatel uu,d" ,vo u,yt,iuay k predané mu dí lu, Nebudou_li v zápise

uvedeny®ádné ýhradyobjednat"l::Tá''1zato,®eobjednatelpřevzaldí lobezr}hrad'
4. Zhoiovitel po předání  dí la za¹ koli obsluhu,

ffié stdí lovkvalitěodpoví dají cí ú č elusmlouvý,právní mpředpisů ma

'lii'#§,"JT::řffi:'§i$Í "?§, 

"*"o" 
za jakost dila. záruóní  doba se sjednává v dé lce ¹ estatřiceti

ÓÍ i*t.r"t .®arl8ni"aoViUt,Ziode dne předání  a převzetí  dí la,

3. Zhotovitel neodpoví d á za vady,kt".é  ." ;;;j.uily po odevzdání  dí la a byly způ sobeny neodborným

zacházenimobjednatele, nedostateč nou t aJu*, ziu"tnou pohromou nebo jednání m třetí  osobY'

_l. Záiuka se neYztahuje na be¾ né  p.o,, o._ní  opctiebení , "eodbo]rré  
pror_ozol,án í  a zacb^ázeni,

5. objednat"r j. poujn"r, pripaln" uray"Jí la, vč etně vo^1by nároků  ztěchto vaď, oznámit bez

zbyeč né ho odkladu po jejich zji¹ tění  ,rroí ouitai pí semnou foáou do datové  schránky zhotovitele a

mailem nebo telefonicky informovat oprávněné ho zástupce zhotovitele: Ing. Roman ®enČ ák' mob':

7 7 7 I23 374 e-mail : roman, zencak@evttechnolo gy,cz

6.Vpří paděoznámení vady,která""o,offioní době,auplatnění nárokrr.najejí odstranění
opravou předmětu aitu, ," zirotovitel ,uuirj," započ í t, s odstraňování m vady ve lhů tě do 96 hodin od

doruč ení  pí semné ho oznámení takové  uud; V pií pad!, ¾ e se. bude jednat o neoprávněné  uplatnění

práv zodpovědnos ,í  ¾ ^,^av dí |a é i ze ziÁky, Ávaruje se objednatei náklady spojené  s odstranění m

předmětné  vady uháit zhotoviteli, N;ió ,po3"ne s odsiranění m vady budou urč eny dle cen

stavební ch prací , ýrobků  a materia.i poai" tutárogri popisů  a směrných óen vydaných společ ností

ú ns pnauA, a.s,,;ňřh ň období , kdy bylyvada zhotovitelem odstraněna,

KI.OosrournNÍ oosnrlouvyAs.t\,1t,uvNÍ poí Llry:
1.odsmloulrylzeodstoupitzapodmí nek"ffi':::l?ilu:*::""^'.*?,l*l.1*Í :"i#Í lÍ
],,'?ffi':rx}fi""§o.|fi',Í ulř".ň-'ů - oo.toupit, ,poru¹ í -li 

druhá smluvní  strana smlouvu

podstatným ,pt,rou.ni u" smyslu § 2002 áueun,teno zákoní ku, Za poru¹ ení  smloulry podstatným

způ sobem se pro ú č "i; ;t; ;á1:"rv -uncz ,"ý.rovně pova¾ uje, ocitnÓ-li se objednatel v Prodlení  se

splnění m svých povin,no.,i oyprýouj icicn ztetá smlou,,.y nebó v souvislosti s ní  z právní ch předpisŮ'

je¾  jsou nezbytným předpokladem,pr1 p1.","á"l1r dÍ |a, zejmé na spovinností  předat zhotoviteli

staveni¹ tě. Stejně tak se za poru¹ ení  ,*lol"y poao*ny- způ sobem pova¾ uje prodlení  objednatele

s převzetí m dí la č i ,upi*"ni,n ceny dí la, trvajicí  dé le jak patnáct ( 15) dnů ,

2.propří pad prodlení  objedndele sezaplac"ení . ""ny 
Jí lu, t_u;i.ino aet" jak patnáct (15) dnů , se

objednatel zavazuje)^pí ^rrrzhotoviteli .*i"r"r pot utu ve vý¹ i 0,05% znezap|acené  ceny ďí la za

ka¾ dýden prodlení , pokud se smluvní  ,r.u"v 
"á"'hodnou. 

jinař, Vznikem práva na zaplaceni smluvní

poku§ neni dotč en";;;;; 
"t 

átouitete ao*anut se po objádnateli náhradý© kody přesahují cí  smluvní

VIII. PŘroÁNí  a pŘnvznrí  pir,n:

ilóUPanute| se zavazuje převzí t

pokutu.



EVT Technolosy CZ. s,r.o.

3. Pro pří pad prodlení  zhotovite|e s provedení m dí la, trvají cí ho dé le jak patnáct (15) dnů , se zhotovitel
zavazuje zaplatlt objednateli smluvní  pokutu ve ý¹ i 0,050Á z ceny dí la bez DPH za ka¾ dý den
prodlení , pokud se smluvní  strany nedohodnou jinak. Vznikem práva na zaplacení  smluvní  pokuty
není  dotč eno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady ¹ kody přesahují cí  smluvní  pokutu.
4. Právo na zaplacení  smluvní  pokuty je oprávněná smluvní  strana povinna pí semně uplatnit u
povinné  smluvní  strany ýzvou kjejí m zaplacení . Smluvní  pokuta se stává splatnou třetí m (3) dnem
po doruč ení  ýzvy k její m zaplacení  povinné  smluvní  straně.

XII. OsraTNí  A zÁvĚnnč NÁ u;BoNÁNí :
ejí mpodpisempřeč etli,¾ ejejí muobsahuporozumělia®e

smlouva lyjadřuje jejich pravou a skuteč nou vů li, co¾  stvrzují  svými podpisy.
2" V souladu se zák. č . II0l2019 Sb., o ochraně osobní ch ú dajů , tí mto objednatel uděluje souhlas se

zpracování m svých osobní ch ú dajů  uvedených ve smlouvě o dí lo zhotoviteli, jako¾ to správci a

zpracovateli, a to po dobu deseti (10) let od udělerrí  souhlasu, to v¹ e za ú č elem nabí dk1,,produktu a

slu¾ eb, provádění  marketingoých studií  sledují cí ch spokojenost zákazní ků , zdokonalerrí  nabí zen!ch
produktů  a slu¾ eb, jako¾  i za ú č elem ¹ í ření  obchodní ch sdělení  elektronickými prostředk\ dle zák.
č .48012004 Sb., o někteých slu¾ bách informač ní  společ nosti. Objednatel bere na rědomí . ¾ e má
právo na informaci o zpracování  svj,ch osobní ch ú dajů , právo na opra\-u osobní ch ú dajů  a dal¹ í  prála
stanovená v § 21 zák. č . 110l2019 Sb,. o ochraně osobní ch ú dajLi, Tento souhlas udělLrje ob_jednate1

dobrovolně a mů ¾ e jej kdl.kolir bezplatně odl,olat. a to na el-nailt-rr é  adrese zhcltol ite le
roman.zencak@evttechnolo g},.cz .

3. Není -li vté to smlour,ě odli¹ né ho ujednání . lze r-e¹ kerá prár-ní  jednání  smč iu_ií ci ke rzniku. zmé né .
zaji¹ tění . utvrzení  č i zárriku prár a pol innosti z té to snllotrrr č init rT luč ně jen r pí semné  tbrnrě,
Dohodu o změně č i zru¹ ení  zá:.azkú  zteto smlourr lze uzarří t re ibrmě č í slr_'lranich dodatku kteto
smlouvě. Je-li smlouva uzar,í rána mezi podnikateli. neuplatní  se ustanorení  5t 1199 a § 1800
obč anské ho zákoní ku.
4. Vystupuje - li na straně objednatele ví ce ú č astní ků , jsou v¹ ichni ú č astní ci povinni splnit ve¹ keré
závaz§ lypllfi,aj í cí  j im z té to smlortvy společ ně a nerozdí lně.
5. Tato smlouva je lylrotovena ve třech stejnopisech, jeden stejnopis smlouly obdr¾ í  zhotovitel a dva
stejnopisy smlouly obdr¾ í  objednatel. Objednate| prohla¹ uje, ¾ e mu byl předán pří slu¹ nj poč et
r,yhotovení  té to smlouvy.
6. Uč astní ci té to smloury shodně prohla¹ ují . ¾ e jsou plně své prár-ní . respektiie plně zpusobilí
kprávní m jednání m, smlouvu si řádně přeč etli a kseznámení  s její m obsahem měli dostatek č asu. s
její m obsahem souhlasí  a tomuto rozumí  a tuto smlouvu neuzar,í rají  r-tí sni. r, rozru¹ ení  č i
z lehkomyslnosti, ani za nápadné  neq,hodnj,ch podmí nek. co¾  potvrzuj í  srlmi podpis1 .

Ke smlouvě je připojena 1 pří loha:
Pří loha č . 1 - Nabí dky zhotovitele č . CN 3312020 AS ze dne 4. 6.2020 vč etně specifikace.

V Polici nad Metují : ,,1? ť  fu /"i V Svitavách dne: /Í ,Í  .fu ,!2'

//

Zhotovitel: /n
EVT Technotogy CZ s.r.o. l
p. Josel Kunc ljednatel l

EW Techfiú tú gy CZ §.r.o. l
v zahádkáó zt5sl3,568 02 s,rita/y l

Prororovna : Zá břer§ká 5% l U
7ť ? 01© umpe*

lČ o; 49282191, DlČ | cz4928il191

Objednatel:
Město police nad
Ing. Jiří  beran
starosta

rs;-;C§ ttA;} I{ETUJ í  
i

p.lť ] 5/"f 54 6) l



M

Va¹ e zn./ ze dne
email ze dne2.6.2020

Yé ¾ ený pane in¾ enýre,

na základě Vámi zaslané  poptávky ze dne 2. 6. 2020 Vám zasí lám cenovou nabí dku Č . CN 3312020 AS

na,,opravu technologie 
- 

výměnu 350 k§ aerač ní ch elementů  AME T 750 za AME T 750 SR*

na Č OV Police nad Metují .

Celková cena za opravu technoloeie č iní : 309.220"-Kč  beZ DPH,

pozn.: v pří padě, ¾ e nebude mo¾ né pou¾ it stávají cí  spojovací  trubky mezi elementY, budou

spojovací  t.Ůuty dodány vpoč tu l75 ks a následně vyú č továny jako polo¾ ka,ví cenáklad".
r."to pří pad nástane proto, ¾ e výrobci PP trubek mají  vývojem č asu rozdÍ |né  materiálové

tolerance. Samozřejmostí  je, ¾ e se v¾ dy sna¾ í me vyu¾ í tpů vodní  spoj. trubky.

Cena za 150ks spoj. trubek č iní : 12.250,-Kč +DPH.

cenová nabí dka obsahuie
. oprava technologie - dodávku amontá¾  aerač ní ch elementů  vč . vsuvek
o doprava materiálu a pracovní ků  na mí sto opravy
. revize stávají cí ho aerač ní ho systé mu, odzkou¹ ení  a uvedení  do provozu

cenová nabí dka neobsahuie
o pří pravu, vyč erpání  a vyč i¹ tění  nádňí  pro výměnu / opravu AS
o napu¹ tění nádňe provozní  vodou pro otestování  AS dlevýzvy zhotovitele
. ekologická likvidace demontovaných aerač ní ch elementů

firma má zaveden systé m ..n"gil"ntu Č sn eru tso goor:20o8 Ve spojení  lso 3834-2:2005, Č sN EN lSo 14001:200+, Č sn onsns 18001:2007

Město Police nad Metují
Ing. Pavel Scholz ,
vedoucí  odboru IMZP
549 54 Police nad Metují
e-mail: scholz@policenm.cz
mob.: 606 728 382

Na¹ e znač ka
CN 33/2020 AS rev.l

Vyřizuje
Ing. R. ®eněák

v © umperku dne:
4.6.2020

polo¾ ka.č 1.
oprava technologie - výměna aerač ní ch elementů  z

- mno¾ ství  350ks vč . vsuvek %"
- dodávka amontá¾ ,,výměna kus za kus"
- doprava materiálu a monté rů

AME T 750 zaAME T 750 SR
1 komplet

Adresa: EVTTé chnolo8yczs.r.o.
V Zahrádkách 2155/3
568 02 svitavy

provozovna: lč o:qgzaztgt, DtČ : cZ4928219, oR: Krajský soud V Hradci Králové , oddí l C, vlo®ka 4609

7ábře¾ ská 596/40
787 ot ¹ umperk
www: evttechnolo8y.cz



M
firma má zaveden systé m managementu Č sN EN lso 9001:2008 ve spojení  lSo 3834-2:2o05, Č sN EN lso L4OOL:zoo4, Č sru oxsns 18001:2007

Dodací  podmí nkv
o Dodací  lhů ta: 2 měsí ce od zas|áni závazné  obj. / soD nebo dle smluvní  dohody s investorem
o Dodací  podmí nky: DAP Č OV Police nad Metují
o platební  podmí nky: faktur4 splatnost 30 dnů  od lystavení
o zánlč ní  doba: 36 měsí ců  od uvedení  do provozu l předáni dila
o Platnost nabí dky: do 0'l12020

foto: aerač ní  element AME 750SR / ATD 750SR, membrána silikon-kauč uk ,,SR"

Tato nabí dka není  návrhem obchodní  smlour._v- č i smlouv_v o dí lo. Na vy-¾ ádání  zpracujeme a předlo¾ í me
návrh smlouvy.

Pckud Vás na¹ e nabí dka zattiala, oč ekávánre zasláni závazné  objednávlry.

Děkuji a s pozdravem

Ing. Roman ®enč ák

!-:!]:J:::!:::_2:::==================

EVT Technology CZ s.r.o.,
Y Zahrádkách2155l3,568 02 Svitavy
IČ o:4928219|
DIČ : CZ49282|91

provozovna:
ZábŤe¾ ská 596140,787 01 Sumperk
mob: t 420 777 123 374
emai| : roman.zencak@evttechnology.,_q_z
web: www.evttechnoloqy.cz

ť VT Technolo cZ .§,
V }ghráCkát| 2il}i

í rrmrovna: ¾ é b l4{

rlol qsleltsi. olč 18¾  191

/asYrr

H/Tffiřffiffi-
rcrer, y' Poč e1

Nelislinné  pří loh,l

listů

EVT Technolo8y cz s.r.o.
Y Zahrádkách7L55/3
568 02 Svitavy

provozovna: tČ O:qgZ8Ztgt, DlČ : CZ4928219, OR: Krajský soud v Hradci Králové , oddí l C, vlo¾ ka 4609

zábí e¾ ská 596/40
78z 0t ¹ umperk
www: evtteGhnoloty.cz

tyiÉ ,§ffir{JsfrÁp iSi;rL!i:er];1 ť iili]:

ť ú Llť řl{AtrME'ijii ik" L lú ,l


